
契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1694号 工  事  番  号 総施－３４

件  　   名 青梅市吉川英治記念館植栽工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年11月19日 ～ 令和 3年12月21日 (33日間) 

履 行 場 所 青梅市柚木町１丁目１０１番地の１

業       種 2700 造園 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年11月19日 契 約 予 定 日 令和 3年11月19日

契 約 金 額 \1,235,300円 （うち取引にかかる消費税 \112,300円）

予 定 価 格 \1,249,600円 （入札書比較価格 \1,136,000円）

最低制限価格 なし

業者選定理由
業種「2700　造園」に登録のある者から選定

契 約 業 者
池尻造園有限会社 

内 容 等 ： 青梅市吉川英治記念館ブロック塀改修工事に伴う植栽。

入　札　（　見　積　）　経　過　調　書

業　者　名 第１回 第２回 第３回 備考

1
1000034100-0 1,123,000
池尻造園有限会社  

落札

2
1001800301-0 1

入

,125,000
有限

　

会社鈴木造園  

札

3

　

1001291600

経

-0 1,134,00

　

0
株式会社東山園  

過　書

件　名 青梅市吉川英治記念館植栽工事

入札日 令和 3年11月19日


